[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2010 г.                                                                                     № 679

                                                                                                                   Экз.№__

О признании утратившим силу неко​торых постановлений администра​ции муниципального образования «Новомалыклинский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протестов прокурора Новомалыклинского района от 16.11.2010 № 07-02-2010, от 17.11.2010 № 07-02-2010, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

· от 07.10.2010 № 568 «Об утверждении районной Программы по охране окружающей среды муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2011-2013 гг.»;

· от 08.10.2010 № 569 «Об утверждении межведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2011-2015 годы»;

· от 11.10.2010 № 573 «Об утверждении районной целевой программы «Среднесрочная районная целевая программа по профилактике экстремистской  и террористической деятельности, а также снятию напряженности в межнациональных отношениях, воспитанию культуры мира» на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в период с 2011-2013 гг.»;

· от 11.10.2010 № 574 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры по профилактике и лечению наркомании и алкоголизма, противодействию незаконному обороту наркотиков на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2011-2013 гг.»;

· от 11.10.2010 № 575 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексная программа профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» на 2011-2013 годы».

2. Разработчикам указанных в пункте 1 настоящего постановления районных целевых программ (Управление развития промышленности, транспорта, связи и сельского хозяйства администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовке и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», заместитель главы администрации по вопросам социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район») в срок до 25.11.2010 устранить выявленные недостатки и представить исправленные районные целевые программы на согласование и утверждение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                         А.Д.Пуреськина